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REF. CBR10258

2 490 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 8 Sovrum till salu i El Gironés, Girona
Spanien »  Girona »  El Gironés »  17463

8
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8
Badrum  

1.000m²
Planlösning  

160.000m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Vackert restaurerade historiska finca som kompromissar
5 separata hus och ligger mitt i pittoreska landsbygden
bara 20 minuter från Girona City och 30 minuter från
stränderna på Costa Brava.

Beläget nära de charmiga städerna Sant Marti Vell, Madremanya och Monells, på den
pittoreska Girona landsbygden, hittar vi denna magnifika 18th century gård på cirka
16 hektar med vacker vidsträckt utsikt över den rullande landsbygden. Den
fascinerande historiska staden Girona kan nås på 20 minuter och Costa Brava ligger
bara en halvtimme bort med bil.

På tomten hittar vi flera karaktäristiska hus som för det mesta har blivit nyligen
renoverade (2016-2018) med avancerade material och utsökt smak, med ett
totalbyggt område på 1000 m².

Utanför finns en 5 x 14 meter saltvattenpool med grillplats, omsorgsfullt välskötta
blomsterbäddar, en engelsk stil med frukt och örtträdgård, olika terrasser som ger
avskildhet till varje hus och en tennisbana. Fastigheten har också fält, skog och några
olivträd.

Det finns totalt 5 hus på tomten. En av dessa är trädgårdsmästarens hus som har
privat tillgång och erbjuder ett öppet vardagsrum och kök, ett sovrum med
dubbelsäng och ett komplett badrum med extra komfort i golvvärme.

Därefter hittar vi gästhuset som är en 2-våningshus med en attraktiv veranda på
ingångsnivå, ett luftigt, ljust vardagsrum - matsal, öppet kök och ett sovrum med
badrum. På övervåningen hittar vi ett eget sovrum med direkt tillgång till poolen.

Att flytta på möter vi ett annat 2-vånings annexhus med vardagsrum, komplett
badrum och kök på bottenvåningen med tillgång till utomhus. På övervåningen är ett
vackert dubbelrum med sluttande tak, vilket ger den en särskilt mysig, rustik känsla.

Huvudbyggnaden är en elegant herrgård med en vacker välvt entré som leder till det
rymliga köket, det imponerande 70 m² vardagsrummet med öppen spis och terrass,
ett tvättstuga och en gästtoalett.

lucasfox.se/go/cbr10258

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Tennisbana,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Uppvärmning,
Renoverad, Öppen spis, Luftkonditionering,
Grillplats, Dubbla fönster, 

REF. CBR10258

2 490 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 8 Sovrum till salu i El Gironés, Girona
Spanien »  Girona »  El Gironés »  17463

8
Sovrum  

8
Badrum  

1.000m²
Planlösning  

160.000m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/cbr10258
https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Övre våningen nås via trappsteg från vardagsrummet och erbjuder en lounge,
enkelrum med eget badrum och ett sovrum med badrum, omklädningsrum. Detta hus
har golvvärme och nya dubbelglasfönster.

Det återstående huset är anslutet till huvudhuset via en stenbro och är den enda som
inte har blivit renoverad. Ett bra projekt. Det har ett rum på bottenvåningen som
skulle vara perfekt som en lounge, ett rum som tidigare användes för att göra vin, 2
dubbelrum och ett komplett badrum.

Slutligen finns det en keramikverkstad, verktygslokal och tvättstuga och gamla stall.

Trots sitt landsbygd, har fastigheten aktuella tekniska installationer som en Viessman
oljebrännare, Mitsubishi varm och kall luftkonditionering enheter i vissa byggnader,
en telefonlinje, elnätet Wi-Fi via satellit, satellit-TV och normal antenn och en privat
avloppstank.

Det här är en rymlig fastighet som skulle vara idealisk för en stor familj eller som ett
spännande boutiquehotellföretag till exempel.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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